

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č.02/2019/vzmr
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), níže uvedeného dne, mezi stranami

1) OBJEDNATEL:

Obec Štítná nad Vláří – Popov

se sídlem: Štítná nad Vláří 72, 763 33 Štítná nad Vláří

IČ: 00284556

DIČ: CZ00284556

zastoupená: Mgr. Jana Machučová – starostka obce
(dále jako „Objednatel“)

a

2) ZHOTOVITEL:

ELBOS ELEKTRO s.r.o.

se sídlem: Komenského 883, 763 21 Slavičín

IČ: 29310776

DIČ: CZ29310776

zastoupený: Bohdan Šuráň
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají dodatek č.1 smlouvy o dílo č.02/2019/vzmr ze dne 14.6.2019 z důvodu změny v ceně díla vzhledem k nepředvídatelným nákladům při rekonstrukci díla „**Oprava veřejného osvětlení podél komunikace č.III/49524 v obci Štítná nad Vláří-Popov**“:

- víceprací při provádění zemních prací (soupis prací tvoří přílohu dodatku smlouvy č.1)
- a
- méněprací (soupis tvoří nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy č.1)

Z tohoto důvodu se konečná cena díla v článku IV **navyšuje** o částku v bodě :

IV. Cena díla

Cena díla bez DPH : 332.777,60 Kč

DPH : 69.883,30 Kč

Cena díla s DPH : 402.660,90 Kč

Ostatní ujednání této smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

Ve Štítné nad Vláří, dne 27.září 2019

OBEC Štítná nad Vláří-Popov
Štítná nad Vláří 72
763 33 Štítná nad Vláří-Popov
IČ: 00284556, DIČ: CZ00284556
-1-

.....
objednatel

ELBOS ELEKTRO s.r.o.
Komenského 883
763 21 Slavičín
IČ: 29310776, DIČ: CZ29310776

.....
zhotovitel

Příloha : soupisy prací dle textu

PŘÍLOHA K DODATKU č. 1 K SOD č. 02/2019/v2m

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
MÉNĚPRÁCE		-107 676,37
VÍCEPRÁCE		421 805,30
Mezisoučet 1	0,00	314 128,93
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		18 648,67
Demontáže		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	332 777,60
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		332 777,60
Náklady celkem bez DPH		332 777,60

OBEC Štítná nad Vláří-Popov
 Štítná nad Vláří 72
 763 33 Štítná nad Vláří-Popov
 IČ: 00284556, DIČ: CZ00284556
 -1-

350,00	17 500,00	350,00	17 500,00
650,00	5 525,00	650,00	5 525,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	300,00	300,00

50,00			
8,50	450,00	450,00	
1,00	300,00	300,00	
1,00			

25.7 hloubení rýhy pro nový kabel u č.p 536+ oprava odpadů u č.p 235,380

350,00	11 900,00	350,00	11 900,00
400,00	1 200,00	400,00	1 200,00
650,00	1 300,00	650,00	1 300,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	780,00	1 560,00
0,00	0,00	142,00	284,00
0,00	0,00	96,00	192,00
0,00	0,00	115,00	575,00
0,00	0,00	200,00	200,00
0,00	0,00	300,00	300,00
0,00	0,00	100,00	200,00
0,00	0,00	500,00	500,00

34,00			
3,00			
2,00			
1,00	450,00	450,00	
2,00	780,00	1 560,00	
2,00	142,00	284,00	
2,00	96,00	192,00	
5,00	115,00	575,00	
1,00	200,00	200,00	
1,00	300,00	300,00	
2,00	100,00	200,00	
1,00	500,00	500,00	

29.7 asfaltování vjezdu č.p. 235

350,00	2 450,00	350,00	2 450,00
650,00	650,00	650,00	650,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
0,00	0,00	219,00	4 380,00
0,00	0,00	450,00	450,00

7,00			
1,00	450,00	450,00	
1,00	1 200,00	1 200,00	
20,00	219,00	4 380,00	
1,00	450,00	450,00	

5.8 nový kabel + zámková dlažba č.p. 420

350,00	8 750,00	350,00	8 750,00
650,00	5 850,00	650,00	5 850,00
0,00	0,00	200,00	200,00

25,00			
9,00			
1,00	200,00	200,00	

6.8 vybourání vjezdu 388, úprava terénu č.p. 439,411,420, dlažba 439,420

350,00	11 725,00	350,00	11 725,00
650,00	6 500,00	650,00	6 500,00
0,00	0,00	19,50	2 125,50
0,00	0,00	31,20	3 120,00

33,50			
10,00			
109,00	19,50	2 125,50	
100,00	31,20	3 120,00	

kabel ačky 4x16	m	68,00	45,60	3 100,80	0,00	0,00	45,60	3 100,80
folie ochranná	m	100,00	6,30	630,00	0,00	0,00	6,30	630,00
pronájem bouracího kladiva 18 kg	den	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00
pronájem centrála TRC 6600 vč. PHM	den	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00
pronájem vibrační desky	den	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00
doprava techniky a materiálu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00

7.8 vzbourání vjezdu 388, úprava terénu č.p. 439,411,420, dlažba 439

montážní práce	hod	46,00			350,00	16 100,00	350,00	16 100,00
bağr vč. dopravy	hod	10,00			650,00	6 500,00	650,00	6 500,00
kopoflex 50	m	50,00	19,50	975,00	0,00	0,00	19,50	975,00
zemní pásek	m	50,00	31,20	1 560,00	0,00	0,00	31,20	1 560,00
kabel ačky 4x16	m	53,00	45,60	2 416,80	0,00	0,00	45,60	2 416,80
folie ochranná	m	50,00	6,30	315,00	0,00	0,00	6,30	315,00
pronájem bouracího kladiva 18 kg	den	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00
pronájem centrála TRC 6600 vč. PHM	den	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00
pronájem vibrační desky	den	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00
doprava techniky a materiálu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00

8.8 rozebrání dlažby č.p. 315, úprava terénu č.p. 388,392,315, spárování

montážní práce	hod	39,00			350,00	13 650,00	350,00	13 650,00
bağr vč. dopravy	hod	8,00			650,00	5 200,00	650,00	5 200,00
křemičitý písek	bal	6,00	75,00	450,00	0,00	0,00	75,00	450,00
kamenivo DK 16-32	tun	1,00	405,00	405,00	0,00	0,00	405,00	405,00
pronájem vibrační desky	den	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00
doprava techniky a materiálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00

9.8 vzbourání vjezdu 330, bourání vjezdu č.p. 375,385+ výkop pro kabeláž

montážní práce	hod	17,50			350,00	6 125,00	350,00	6 125,00
bağr vč. dopravy	hod	5,00			650,00	3 250,00	650,00	3 250,00
kopoflex 50	m	12,00	19,50	234,00	0,00	0,00	19,50	234,00
kamenivo DK 16-32	tun	0,50	405,00	202,50	0,00	0,00	405,00	202,50
kabel ačky 4x16	m	17,00	45,60	775,20	0,00	0,00	45,60	775,20
folie ochranná	m	12,00	6,30	75,60	0,00	0,00	6,30	75,60
pronájem bouracího kladiva 18 kg	den	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00
pronájem centrála TRC 6600 vč. PHM	den	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00
pronájem vibrační desky	den	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00

0,00	0,00	450,00	450,00	450,00
0,00	0,00	800,00	800,00	800,00

1,00	450,00	450,00	450,00
1,00	800,00	800,00	800,00

den	1,00	450,00	450,00	450,00
kpl	1,00	800,00	800,00	800,00

pronájem vibrační pěk
doprava techniky a materiálu

12.8 vybourání vjezdu 375, bourání vjezdu č.p. 375,385+ výkop pro kabeláž

350,00	11 025,00	350,00	11 025,00
650,00	6 500,00	650,00	6 500,00
0,00	0,00	19,50	682,50
0,00	0,00	31,20	1 248,00
0,00	0,00	45,60	1 960,80
0,00	0,00	6,30	252,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	500,00	500,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	700,00	700,00
0,00	0,00	405,00	405,00

31,50	35,00	40,00	43,00	40,00	1,00	450,00	450,00
10,00	35,00	40,00	43,00	40,00	1,00	500,00	500,00
35,00	40,00	43,00	40,00	1,00	1,00	450,00	450,00
40,00	43,00	40,00	1,00	1,00	1,00	700,00	700,00
43,00	40,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00

hod	31,50	35,00	40,00	43,00	40,00	1,00	450,00	450,00
hod	10,00	35,00	40,00	43,00	40,00	1,00	500,00	500,00
m	35,00	40,00	43,00	40,00	1,00	1,00	450,00	450,00
m	40,00	43,00	40,00	1,00	1,00	1,00	700,00	700,00
m	43,00	40,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
kpl	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	700,00	700,00
tun	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00

montážní práce
bagr vč. dopravy
kopoflex 50
zemní pásek
kabel ayky 4x16
folie ochranná
pronájem bouracího kladiva 18 kg
pronájem centra TRC 6600 vč. PHM
pronájem vibrační desky
doprava techniky a materiálu
kamenivo DK 16-32

13.8 zášyp rýhy rd 385,375 , hloubení rýhy168,328,390

350,00	6 300,00	350,00	6 300,00
650,00	3 250,00	650,00	3 250,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	500,00	500,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	700,00	700,00
0,00	0,00	405,00	405,00

18,00	5,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
5,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	700,00	700,00
1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00

hod	18,00	5,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
hod	5,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
kpl	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	700,00	700,00
tun	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00

montážní práce
bagr vč. dopravy
pronájem bouracího kladiva 18 kg
pronájem centra TRC 6600 vč. PHM
pronájem vibrační pěk
doprava techniky a materiálu
kamenivo DK 16-32

14.8 rozebrání dlažby č.p 390, vybourání vjezdu č.p.168 hloubení výkopu 168,328,390

350,00	13 300,00	350,00	13 300,00
650,00	4 550,00	650,00	4 550,00
0,00	0,00	19,50	780,00
0,00	0,00	31,20	936,00
0,00	0,00	45,60	2 188,80
0,00	0,00	6,30	252,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	500,00	500,00
0,00	0,00	450,00	450,00
0,00	0,00	500,00	500,00
0,00	0,00	405,00	405,00

38,00	7,00	40,00	30,00	48,00	40,00	1,00	450,00	450,00
7,00	40,00	30,00	48,00	40,00	1,00	1,00	500,00	500,00
40,00	30,00	48,00	40,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
30,00	48,00	40,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
48,00	40,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00

hod	38,00	7,00	40,00	30,00	48,00	40,00	1,00	450,00	450,00
hod	7,00	40,00	30,00	48,00	40,00	1,00	1,00	500,00	500,00
m	40,00	30,00	48,00	40,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
m	30,00	48,00	40,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
m	48,00	40,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00
m	40,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	450,00	450,00
den	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
kpl	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00
tun	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	405,00	405,00

montážní práce
bagr vč. dopravy
kopoflex 50
zemní pásek
kabel ayky 4x16
folie ochranná
pronájem bouracího kladiva 18 kg
pronájem centra TRC 6600 vč. PHM
pronájem vibrační desky
doprava techniky a materiálu
kamenivo DK 16-32

